COMUNE DI RIBERA

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVES TIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

destinate

4010
20150119

3090
20310503

4010
21050103

4012
20150119

4060
20150122

4080
20810110

3090
10310201

4010
21050103

4060
20150122

4080
20810110

3090
10310201

4010
21050103

4060
20150122

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa

Somma accantonata da vendita aree (Vedi Risorsa 4012 cap.1).

Acquisto segnaletica stradale

Servizio necroscopico e cimiteriale (4010/1)

Somma accantonata da vendita aree (Vedi Risorsa 4012 cap.1).

Manutenz.straordin.impianti elettrici, termici e impianti comunali (Vedi cap.4060/4).

Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)

Quota spesa finanziata con i proventi del C.d.S. art.208 D.Lgs. 285/92 comma 4 lett.a)

Servizio necroscopico e cimiteriale (4010/1)

Manutenz.straordin.impianti elettrici e impianti comunali (Vedi risorsa 4031/1)

Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)

Quota spesa finanziata con i proventi del C.d.S. art.208 D.Lgs. 285/92 comma 4 lett.a)

Servizio necroscopico e cimiteriale (4010/1)

Avanzo O.U. 2017 - Manutenzione straordinaria impianti di pubblica illuminazione.

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate
accertate
nell'esercizio o da

Entrate destinate
agli investimenti

Risorse destinate
agli investimenti al

1/1/2019 accertate quote destinate del
risultato di
amministrazione
() (b) (©)

407.289,89 0,00 0,00
3.559,36 0,00 0,00
1.746,78 0,00 0,00
6.300,00 0,00 0,00
19.630,50 0,00 0,00
2.917,80 0,00 0,00
369,05 0,00 0,00
721,00 0,00 0,00
76.015,00 0,00 0,00
4.851,07 0,00 0,00
2.000,00 0,00 0,00
1.817,46 0,00 0,00
5.477,11 0,00 0,00

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2019

finanziato da entrate

destinate accertate
nell'esercizio o da
quote destinate del
risultato di
amministrazione

(d)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione di
residui attivi
costituiti da risorse
destinate agli
investimenti o
eliminazione della
destinazione su
quote del risultato
di amministrazione
(+) e cancellazione
di residui passivi
finanziati da risorse
destinate agli
investimenti (-)
(gestione dei
residui)

(e)

407.289,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse destinate
agli investimenti al
31/12/2019

(H)=(@)+(b)-( c)-(d)-(e)

0,00

3.559,36

1.746,78

6.300,00

19.630,50

2.917,80

369,05

721,00

76.015,00

4.851,07

2.000,00

1.817,46

5.477,11

Pag. 1




COMUNE DI RIBERA

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVES TIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

destinate

Capitolo di Entrata

e

Impegni esercizio
2019 finanziati da
entrate destinate
accertate
nell'esercizio o da

Entrate destinate
agli investimenti

Risorse destinate
agli investimenti al

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2019
finanziato da entrate
destinate accertate

Cancellazione di
residui attivi
costituiti da risorse
destinate agli
investimenti o
eliminazione della
destinazione su
quote del risultato
di amministrazione

Risorse destinate
agli investimenti al

(*) Le modalita di compilazione delle singole voci

del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.3 d

oggetto di accantonamenti (h = Totale f - g)

1/1/2019 accertate - nell'esercizio o da - 31/12/2019
: : quote destinate del . (+) e cancellazione
CapltOIO di Spesa risultato di quotg destlnatg del di residui passivi
L - risultato di ) . -
amministrazione " . finanziati da risorse
amministrazione ! "
destinate agli
investimenti (-)
(gestione dei
residui)
(@) (b) (© (d) (e) (H=(a)+(b)-( c)-(d)-(e)
4060 45.083,21 0,00 0,00 0,00 0,00 45.083,21

20150127 Manutenzione straordinaria pali pubbl.illuminazione (Vedi risorsa 4060 cap.4).

4080 7.619,58 0,00 0,00 0,00 0,00 7.619,58

20810110 Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)

4010 20.288,72 0,00 0,00 0,00 0,00 20.288,72

21050103 Servizio necroscopico e cimiteriale (4010/1)

4080 2.368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.368,00

20810110 Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)

4080 0,00 2.781,60 0,00 0,00 0,00 2.781,60

20810110 Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)

Totale 608.054,53 2.781,60 0,00 0,00 407.289,89 203.546,24
Totale quote accantonate nel risultato di amministr ~ zione riguardanti le risorse destinate 0.00
agli investimenti (g) ’
Totale risorse destinate nel risultato di amministr azione al netto di quelle che sono state

4 203.546,24

el principio applicato della programmazione

Pag. 2




