COMUNE DI RIBERA

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata e Capitolo di Spesa	Risorse destinate agli investimenti al 1/1/2019	Entrate destinate agli investimenti accertate	Impegni esercizio 2019 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2019 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi costituiti da risorse destinate agli investimenti o eliminazione della destinazione su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse destinate agli investimenti (-) (gestione del residui)	Risorse destinate agli investimenti al 31/12/2019
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)
4010 4 20150119 1 Somma accantonata da vendita aree (Vedi Risorsa 4012 cap.1).	407.289,89	0,00	0,00	0,00	407.289,89	0,00
3090 2 20310503 1 Acquisto segnaletica stradale	3.559,36	0,00	0,00	0,00	0,00	3.559,36
4010 1 21050103 1 Servizio necroscopico e cimiteriale (4010/1)	1.746,78	0,00	0,00	0,00	0,00	1.746,78
4012 1 20150119 1 Somma accantonata da vendita aree (Vedi Risorsa 4012 cap.1).	6.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.300,00
4060 1 20150122 3 Manutenz.straordin.impianti elettrici, termici e impianti comunali (Vedi cap.4060/4).	19.630,50	0,00	0,00	0,00	0,00	19.630,50
4080 1 20810110 1 Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)	2.917,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2.917,80
3090 2 10310201 1 Quota spesa finanziata con i proventi del C.d.S. art.208 D.Lgs. 285/92 comma 4 lett.a)	369,05	0,00	0,00	0,00	0,00	369,05
4010 1 21050103 1 Servizio necroscopico e cimiteriale (4010/1)	721,00	0,00	0,00	0,00	0,00	721,00
4060 1 20150122 2 Manutenz.straordin.impianti elettrici e impianti comunali (Vedi risorsa 4031/1)	76.015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76.015,00
4080 1 20810110 1 Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)	4.851,07	0,00	0,00	0,00	0,00	4.851,07
3090 2 10310201 1 Quota spesa finanziata con i proventi del C.d.S. art.208 D.Lgs. 285/92 comma 4 lett.a)	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
4010 1 21050103 1 Servizio necroscopico e cimiteriale (4010/1)	1.817,46	0,00	0,00	0,00	0,00	1.817,46
4060 1 20150122 4 Avanzo O.U. 2017 - Manutenzione straordinaria impianti di pubblica illuminazione.	5.477,11	0,00	0,00	0,00	0,00	5.477,11

COMUNE DI RIBERA

Allegato a/3) Risultato di amministrazione - quote destinate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata e Capitolo di Spesa	Risorse destinate agli investimenti al 1/1/2019	Entrate destinate agli investimenti accertate	Impegni esercizio 2019 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2019 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi costituiti da risorse destinate agli investimenti o eliminazione della destinazione su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse destinate agli investimenti (-) (gestione dei residui)	Risorse destinate agli investimenti al 31/12/2019
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)=(a)+(b)-(c)-(d)-(e)
4060 1	45.083,21	0,00	0,00	0,00	0,00	45.083,21
20150127 1 Manutenzione straordinaria pali pubbl.illuminazione (Vedi risorsa 4060 cap.4).						
4080 1	7.619,58	0,00	0,00	0,00	0,00	7.619,58
20810110 1 Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)						
4010 1	20.288,72	0,00	0,00	0,00	0,00	20.288,72
21050103 1 Servizio necroscopico e cimiteriale (4010/1)						
4080 1	2.368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.368,00
20810110 1 Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)						
4080 1	0,00	2.781,60	0,00	0,00	0,00	2.781,60
20810110 1 Creazione posteggi per attivita' commerciali. (Vedi risorsa 4080 cap.1)						
Totale	608.054,53	2.781,60	0,00	0,00	407.289,89	203.546,24

Totale quote accantonate nel risultato di amministrzione riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g)	0,00
Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (h = Totale f - g)	203.546,24

^(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.3 del principio applicato della programmazione